关于对《天宁区“十四五”生态环境保护规划（征求意见稿）》

公开征求意见的公告

为进一步提高重大行政决策透明度，现将《天宁区“十四五”生态环境保护规划（征求意见稿）》全文在网上公布，广泛征求意见，以便进一步研究、修改。您可以在2022年04月27日前将自己的意见、建议以书面信函或电子邮件方式提交，感谢支持！

收件人：常州市天宁区生态环境局综合科

通信地址：常州市天宁区竹林北路256号

电子邮箱：119424188@qq.com
附件：《天宁区“十四五”生态环境保护规划》（征求意见稿）

常州市天宁区生态环境局
2022年03月24日
附件

XXX（征求意见稿）
…………

…………

…………